Funbatec

Ana Jilia Winkel

Fernanda Nunes Scharff Scariot

Heloisa Sasset

Karine Pasinato Pilatti
Lauren Cavichioli Quissini
Lauren Schaeffer

Mariana Beé Manente
Marindia Fagundes da Silva
Rosalda de Fatima Folle

Vanderlei Jass Silva

Felipe César Mesavila

Gabriel Nunes Palma
Lilian Carla Panisson

Rosa Caroline Hansen

Adriani Cilene da Silva
Daniela Panisson

Ester Tiepo

Ana Valéria Piovesan

Claudia Liria Tavares de Abreu Mota

Flavia de Oliveira Milani
Roberta Negri Langaro

Roger Milar Tavares de Abreu

Andrea Cristina da Rosa
Carléia Weber Tognon
Cintia Witech Fauth
Elisandra Nunes Martins
Elisiane Machado Dias
Estaeli Freitas do Prado
Flavia Della Vechia Fontana
Francieli Mertz

Géssica Samujeden
Giovania Mussato
Gisele Carvalho

Laura Regina Poplaski

Prefeitura Municipal de Vila Langaro/RS
(Concurso Publico N° 01/2024)

Lista dos Aprovados para Entrega de Titulos

5 - Professor Séries Iniciais

Nome

6 - Professor Ensino Fundamental Séries Finais Artes

Nome

7 - Professor Ensino Fundamental Séries Finais Ciéncias

Nome

Inscrigdo
85105930796-1

85105932229-0
85105931933-3
85105930700-8
85105891928-3
85105929672-0
85105885117-7
85105919756-5
85105897272-1

85105882419-0

Inscrigdo
85106931353-0

Inscrigdo
85107930880-8

85107885288-9

85107927690-0

8 - Professor Ensino Fundamental Séries Finais Educacdo Fisica

Nome Inscrigdo

N&o houve aprovados para este cargo

9 - Professor Ensino Fundamental Séries Finais Matematica

Nome

10 - Professor Ensino Fundamental Séries Finais Portugués

Nome

11 - Professor de Educagao Infantil

Nome

Inscrigdo
85109903969-9

85109929071-0

85109929547-2

Inscrigao
85110888881-9

85110909356-5
85110928950-3
85110900390-0

85110929921-5

Inscrigdo
85111925618-3

85111894418-6
85111928910-4
85111888430-2
85111929580-9
85111929334-3
85111929606-0
85111929160-3
85111910934-4
85111931879-7
85111886495-9

85111890721-0



Nome Inscrigdo

Luciane Marisa Gongalves 85111929468-5
Mariana Langaro 85111915854-5
Marisa Langaro Tognon 85111908892-1
Maura Regina Turella Mussato 85111880895-0
Morgana Scariot 85111928930-0
Norma Cristina Pinto de Aimeida 85111928898-2
Tanandra Aparecida Knetz de Camargo 85111906921-9

26 - Professor Ensino Fundamental Séries Finais Geografia

Nome Inscrigdo
Fernando Costella 85126884873-0

Total de Candidatos: 42



