

Prefeitura Municipal de Vila Lângaro/RS (Concurso Público Nº 01/2024)

Lista dos Aprovados para Entrega de Títulos

5 - Professor Séries Iniciais

Nome	Inscrição
Ana Júlia Winkel	85105930796-1
Fernanda Nunes Scharff Scariot	85105932229-0
Heloísa Sasset	85105931933-3
Karine Pasinato Pilatti	85105930700-8
Lauren Cavichioli Quissini	85105891928-3
Lauren Schaeffer	85105929672-0
Mariana Beé Manente	85105885117-7
Marindia Fagundes da Silva	85105919756-5
Rosalda de Fátima Folle	85105897272-1
Vanderlei Jass Silva	85105882419-0

6 - Professor Ensino Fundamental Séries Finais Artes

Nome	Inscrição
Felipe César Mesavila	85106931353-0

7 - Professor Ensino Fundamental Séries Finais Ciências

Nome	Inscrição
Gabriel Nunes Palma	85107930880-8
Lilian Carla Panisson	85107885288-9
Rosa Caroline Hansen	85107927690-0

8 - Professor Ensino Fundamental Séries Finais Educação Física

Inscrição	
Não houve aprovados para este cargo	

9 - Professor Ensino Fundamental Séries Finais Matemática

Nome	Inscrição
Adriani Cilene da Silva	85109903969-9
Daniela Panisson	85109929071-0
Ester Tiepo	85109929547-2

10 - Professor Ensino Fundamental Séries Finais Português

Nome	Inscrição
Ana Valéria Piovesan	85110888881-9
Claudia Liria Tavares de Abreu Mota	85110909356-5
Flávia de Oliveira Milani	85110928950-3
Roberta Negri Langaro	85110900390-0
Roger Milar Tavares de Abreu	85110929921-5

11 - Professor de Educação Infantil

Nome	Inscrição
Andrea Cristina da Rosa	85111925618-3
Carléia Weber Tognon	85111894418-6
Cíntia Witech Fauth	85111928910-4
Elisandra Nunes Martins	85111888430-2
Elisiane Machado Dias	85111929580-9
Estaeli Freitas do Prado	85111929334-3
Flávia Della Vechia Fontana	85111929606-0
Francieli Mertz	85111929160-3
Géssica Samujeden	85111910934-4
Giovania Mussato	85111931879-7
Gisele Carvalho	85111886495-9
.aura Regina Poplaski	85111890721-0

Nome	Inscrição
Luciane Marisa Gonçalves	85111929468-5
Mariana Langaro	85111915854-5
Marisa Langaro Tognon	85111908892-1
Maura Regina Turella Mussato	85111880895-0
Morgana Scariot	85111928930-0
Norma Cristina Pinto de Almeida	85111928898-2
Tanandra Aparecida Knetz de Camargo	85111906921-9

26 - Professor Ensino Fundamental Séries Finais Geografia

Nome	Inscrição
Fernando Costella	85126884873-0

Total de Candidatos: 42